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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	020	zł

Powierzchnia 45	m2

Cena/m2 4	270	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 4	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 275	zł

Balkon Tak

Piwnica Tak

MIESZKANIE	2	POKOJOWE	OS.	SŁONECZNE.

Polecamy	na	 sprzedaż	mieszkanie	dwupokojowe	o	pow.	44,5	m2	zlokalizowane	na	4	piętrze	w	niskim
bloku	na	osiedlu	Słonecznym.

Na	 metraż	 nieruchomości	 składa	 się	 salon,	 sypialnia,	 oddzielna	 widna	 kuchnia,	 przedpokój,	 oraz
łazienka	z	WC.

Okna	PCV,	ściany	szpachlowane,	malowane,	na	podłogach	panele	i	terakota.

Ciepła	woda	i	centralne	ogrzewanie	z	sieci	miejskiej.

Opłaty	eksploatacyjne	w	wysokości	275	(w	tym	89	zł	f.r.)	plus	prąd	i	gaz	według	zużycia.

Do	mieszkania	przynależy	balkon	oraz	piwnica.

Za	dodatkową	opłatą	istnieje	możliwość	dokupienia	garażu	o	pow.	18	m2.

Spokojna	okolica,	w	pobliżu	Rezerwat	przyrody	Gorzowskie	Murawy,	 liczne	sklepy,	szkoła,	przedszkole,
oraz	dostęp	do	komunikacji	miejskiej.	Szybki	termin	przekazania.

ZAPEWNIAMY	BEZPŁATNĄ	POMOC	W	UZYSKANIU	KREDYTU	Z	SZEROKIEJ	OFERTY	PONAD	25	BANKÓW	-
GWARANCJA	NAJLEPSZEJ	OFERTY

Zapraszam	na	prezentację

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Słoneczne	-	190	000	zł



ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


